

Kalisz, dnia 17-04-2012 rok

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: sukcesywne dostawy odczynników do oznaczeń w badaniach serologicznych metodą aglutynacji kolumnowej wraz z dzierżawą aparatury

(znak sprawy 27/12).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności 9 miesięcy a krwinek min. 4 tygodnie od daty dostawy? Firma posiada magazyn odczynników w Polsce i realizacja zamówienia będzie dokonywana w przeciągu 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego, co jest dogodnym dla Zamawiającego i jest uzasadnione ekonomicznie. Dzięki temu Zamawiający będzie mógł składać zamówienie na bieżąco a nie z miesięcznym wyprzedzeniem. Dostawy krwinek będą odbywały się (wg. harmonogramu transportem monitorowanym pod względem temperatury w czasie transportu 2-8st.C.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności 9 miesięcy a krwinek min. 4 tygodnie od daty dostawy.

UWAGA:

W przypadku, kiedy Wykonawca oferował będzie odczynniki z terminem ważności 9 miesięcy winien to uwzględnić w tabeli „zestawienie wymaganych parametrów jakościowo- technicznych dotyczących badań i odczynników w kol. 2 Parametr oferowany”.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie – wirówki do mikrokart na 24 karty, z możliwością wirowania dowolnej ilości kart (o stałej prędkości i czasie wirowania wynoszącym 9 minut)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie – wirówki do mikrokart o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie inkubatora do mikrokart z dwoma niezależnymi blokami grzewczymi z nastawnym czasem inkubacji (dwa niezależne wyłączniki czasowe pozwalające na prowadzenie dwóch niezależnych cykli inkubacji.) o pojemności na 24 mikrokarty, monitorowany przez mikroprocesor bez możliwości inkubacji głowicy wirówki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie – inkubatora do mikrokart o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści i wyrazi zgodę na zaoferowanie testów mikrokolumnowych w technologii żelowej wykonywanych na mikrokartach zawierających 8 kolumn wypełnionych żelowym podłożem separującym, gotowe do użycia (krwinki wzorcowe zawieszone w roztworze o niskiej sile jonowej, zawiesina poniżej 1%) pochodzące od jednego producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie – testów mikrokolumnowych o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie do screeningu p/c – panelu 4-ch rodzajów wzorcowych w PTA LISS spełniających wszystkie wymogi IHiT-u, które kompatybilne są z oferowanym systemem 8 kolumnowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie –screeningu p/c o powyższych parametrach i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie możliwości wykonania Testów do oznaczania przeciwciał *Treponema pallidum* wraz z kontrolą w ilości wyszczególnionych w formularzu asortymentowo-cenowym (test na syfilis pkt. 7) na obecnie dzierżawionym przez Zamawiającego analizatorze immunologicznym na koszt Oferenta? Zamawiający mając możliwość wykonania tego testu na dzierżawionym obecnie analizatorze Architekt i1000 na koszt oferenta umożliwiłoby wzięcie udziału w postępowaniu innym oferentom niż firma wybrana już przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję i podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, że treść odpowiedzi na pytanie nr 1 stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.